СОЛТОНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

19.06.2018   №

              с.Солтон

          В соответствии с пунктом 7 статьи 18 Кодекса Алтайского края о выборах, референдуме, отзыве и статьи 28 Устава муниципального образования Солтонский район Алтайского края, Солтонский районный Совет народных депутатов РЕШИЛ:

1. Окружную избирательную комиссию по дополнительным выборам депутата Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №7 не формировать.

2. Возложить полномочия окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №7 на избирательную комиссию  муниципального образования Солтонский район Алтайского края.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Слово-дело».
	Председатель Солтонского районного Совета народных депутатов
	                  Т.Л.Маслова

О возложении полномочий окружной избирательной комиссии по дополнительным выборам депутата  Солтонского районного Совета народных депутатов Алтайского края  седьмого созыва по одномандатному избирательному округу №7 на избирательную комиссию муниципального образования Солтонский

Солтонский район Алтайского края